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Viktig information om rapporten

* Varje manadsrapport inkluderar statistik 6ver inkvartering pa hotell, stugbyar och vandrarhem

. CamFmgstaUsUk ingar i sommarsammanstaliningen (publiceras i oktober varje ar) samt i helarssammanstaliningen
(publiceras i februari varje ar)

*  ”man.” avser genom hela denna rapport juli 2019
* "ack.” avser ackumulerade siffror dver aret, och redovisas darfor inte i januarirapporten
e Siffrorna ar preliminara och revideras |6pande av SCB

* Padesidor dar langsiktig gastnattsutvecklm% visas, anvands preliminadra siffror fran tidigare inkvarteringsrapporter
(varfor graferna kan vara missvisande i de fall da t|d|%< re gastnattssiffror reviderats i efterhand) - for senast
reviderade historiska siffror, kontakta SCB/Tillvaxtver

e Forkortningarirapporten

* BG: Belaggningsgrad.

. CF;'a komlmunmva visas endast statistik da antalet rapporterande anlaggningar ar fem eller fler, i enlighet med SCB:s
atapolicy

* *USA: En tankbar forklaring till det hoga antalet amerikanska gastnatter skulle kunna vara att vissa av
anlaggningarnas bokmngssystem felaktigt registrerar bokningar fran amerikanska bokningswebbplatser
(hotels.com, bookmF .com med flera) som amerikanska gastnatter. Detta ger en missvisande bild av férdelningen av
antal gastnatter mellan besdkare fran olika lander.

e Kallor: Tillvaxtverket och SCB
* Bearbetning: Turistradet Vastsverige

e Las mer om SCB:s inkvarteringsstatistik har:
www.inkvarteringsstatistik.scb.se
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http://www.inkvarteringsstatistik.scb.se/

Gastnattsutveckling, juli 2019

Under regionens mest turismintensiva manad, juli, gjordes 6ver 1,1 miljoner gastnatter pa hotell,
stugbyar och vandrarhem. Det ar “all time high” och slar det tidigare julirekordet fran 2015 med
nastan 50.000 gastnatter. Totalt 6kade antal gastnatter med hela

7,5 % jamfort med juli 2018. Ackumulerat for aret ar dkningen av antalet gastnatter 3,4 % jamfort
med samma period under rekordaret 2018. Trenden som vi sett under forsta halvaret dar utlandska
gastnatter minskat och att det framforallt varit svenskar som statt for 6kningen brots under juli. Aven
om antalet svenska gastnatter fortsatter att 0ka under juli (+5,9 % jamfort med juli 2018) sa ar det
procentuellt sett utlandska gaster som statt for den storsta okningen (+11,4 %) jamfort med juli i fjol.
Darmed ar aven de ackumulerade utlandska gastnatterna fler (+1,7 %) an de var under samma
period 2018. Framforallt 6kar antal gastnatter fran Holland (+23 %), Danmark (+13,5 %) samt
Tyskland (+11 %). Enligt statistiken framstar det som att USA star for ndastan 100 000 gastnatter
(vilket skulle gora landet till den tredje storsta marknaden efter Sverige och Norge) for perioden
januari-juli, vilket i sa fall skulle vara en 6kning med 45,4 % jamfort med samma period 2018. Som vi
skriver pa foregaende sida ar vi dock tveksamma till om alla dessa gastnatter registrerats pa ratt
nationalitet (se sida 1).

Sett till delregioner i Vastra gdtalandsregionen sa visar samtliga pa en 6kning av antal gastnatter
bade for juli manad och for hela perioden januari-juli vilket ar extra roligt att se. | juli ar den
procentuella 6kningen storst i Dalsland (+12,1 %) och Goteborgsregionen (+9,4 %) jamfort med juli
2018.

Viktigt att komma ihag ar att campingstatistiken for sommarens manader annu inte ar sammanstalld.
Eftersom campinganlaggningar star for ungefar halften av sommarens kommersiella inkvartering, ar
det forst nar denna statistik ar publicerad som den kompletta bilden av sommarens inkvarteringslage
kan utvarderas.
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Vastsverige: Riksjamforelse

Hotell, stugbyar och vandrarhem

- astnatter, ack. Ex ortandel, man. Exportandel, ack. (%

Vastsverige 1110823 7,5 4 149 226 3,4 1,7 7,3

Stockholm 1556929 4,4 8 166 258 4,3 41,7 35,8
Skane 751674 11,4 2914 880 5,2 24,7 25,5
Sverige 6 397 586 8,2 27 619 512 4,0 28,5 25,0

.e TU rlstrédet
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Vastsverige: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem

1200 000
1000 000
800 000
600 000
400 000
200 000

0

Ar

2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019

2013

Vastsverige, man.

2014

2015

2016

2017

2018 2019

Vastsverige, man.
906 416

959 794

1061 000

993 889

1011 796
1032119
1110823

4500 000
4000 000
3500 000
3000 000
2 500 000
2 000 000
1500 000
1000 000

500 000

0

Vastsverige, ack.

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

Vastsverige, ack.

3294624
3402 192
3771681
3768 805
3912 355
4023 426
4149 226

o Juristradet

VSSERIGE



Vistsverige: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA* (se sid 1)
Kina

Tot. utlandska

Totalt

758 667
122 572
26 180
32 238
9930
21352
4734
2191
2324
1328
34 945
8723
352 156
1110823

0,3
26,5
33,6
62,2
26,7
17,1

-35,5
-19,7
20,3
59,3

1,1
11,4

7,5

3018 559
313577
82169
98 268
31408
85923
24 497

14 307

13 000

6 630

98 935
35 249
1130 667
4149 226

’

0,3
13,5
11,0
23,0
11,8
4,4
-9,0
-8,7
7,6
45,4
5,5
1,7
3,4
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Vastsverige: jamforelse mellan delomraden

Hotell, stugbyar och vandrarhem

astnatter, ack. Ex ortandel, man. (%) [Exportandel, ack. (%

Bohuslan

Sjuharad

Dalsland

Gota kanal
Goteborgsregionen
Skaraborg

Vastsverige, totalt

239 794

43 461

18 438

21083

723 614

109 514

1110823

5,1
12,1
8,6
9,4
6,5

7,5

704 628

187 878

47 670

63 173

2878452

386 666

4149 226

3,0
5,9
6,3
4,2
3,0

3,4
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25,4
33,0
27,0

31,7

22,7
25,3
19,6
28,6
18,5
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Bohuslan: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Bohuslan: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA* (se sid 1)
Kina

Tot. utlandska

Totalt

167 947
33923
5706
8302

2 956

3 068
842
267
295
203
1630
429
71847
239794

-3,8
-8,1
64,9
126,2
108,0
11,9
12,9
-15,2
43,2
36,2
167,7
17,9
25,8
3,5

520 654
109 675
11 698
12 976
4 862
6913
1728
857
694

356
3101
1252
183974
704 628

22,2
5,7
40,7
66,6
58,0
10,0
2,8
-20,5
-11,8
-17,2
74,0
18,3
9,2
0,5
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Bohuslan: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

A R . 3 tv. (% ack. ack. utv. (%) Iman-tors re-son ot :

Kungdlv 11 16 150 23191 7,0% 82 876 9,1% 76,0 72,8 74,8 54,2
Lysekil 12 14 205 23 907 14,6% 79 104 15,7% 81,4 80,8 81,2 46,5
Munkedal 6 4567 7170 20 458 65,6 62,9 64,6 42,1
Orust 13 6 188 15 281 1,7% 31 895 2,9% 79,2 79,0 79,1 32,5
Sotends 19 9217 27 131 4,4% 71640 1,0% 83,2 82,1 82,8 45,4
Stenungsund 7 9 655 18 835 17,9% 59 852 4,3% 76,3 72,4 74,8 56,7
Stromstad 9 8726 38 317 1,1% 126 731 6,6% 95,1 93,8 94,6 60,1
Tanum 19 12 359 35153 1,9% 84 182 -1,7% 90,3 87,3 89,1 44,6
Tjorn 11 8726 13 627 18,6% 42 476 3,9% 67,9 66,4 67,3 44,7
Uddevalla 18 19 521 33273 -18,6% 93913 -28,2% 73,7 59,3 68,1 41,3
Ockeré 7 1218 3909 6,2% 11 501 -2,3% 66,0 66,3 66,1 41,3
Bohusldn 132 119113 239794 3,5% 704 628 0,5% 80,2 76,2 78,6 48,1
.« Turistradet
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Borasregionen: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Borasregionen: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA* (se sid 1)
Kina

Tot. utlandska

Totalt

11

30575
2161
1040
1262

272
797
88

94

65

49
2030
1472
12 886
43 461

-11,4
33,7
111,0
58,1
9,5
49,2
74,1
109,7
716,7
21,7
32,3
1,6
51

145 232
5578

4 559
3351
762
2330
634
415
317
127
8336
4648
42 646
187 878

’

-13,1
4,7
30,7
3,4
-8,5
52,8
-15,8
39,0
33,7
68,6
72,6
1,4
3,0
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Borasregionen: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Dalsland: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Dalsland: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA* (se sid 1)
Kina

Tot. utlandska

Totalt

14

12 860
2341
538
1146
406
236
79

13

20

7

96

26
5578
18 438

13,7
-12,3
59,2
32,5
-0,7
110,7
36,2
-38,1
122,2
40,0
71,4
-27,8
8,6
12,1

35631
5302
1117
1776

535
580
166

65

41

20

325
163

12 039
47 670

’

-11,8
45,6
28,9

7,2

122,2
59,6

-18,8

0,0
17,6
27,0

-61,8

4,7

5,9
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Dalsland: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

A . an. tv. (% ack. ack. utv. (%) Iman-tors re-son ot :

Bengtsfors 7 3038 6 592 18,5% 15 667 5,2% 86,1 80,5 83,9 48,3
Dals-Ed 1
Fargelanda 0
Mellerud 5 2812 4 544 -9,0% 11 383 6,7% 66,5 65,6 66,1 33,7
Amal 7 3253 4093 22,7% 11923 6,7% 70,1 62,1 67,0 41,9
Dalsland 21 11 639 18 438 12,1% 47 670 5,9% 75,0 70,8 73,4 40,3

.e TU rlstrédet
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GoOta kanal: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Gota kanal: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA* (se sid 1)
Kina

Tot. utlandska

Totalt

17

15725
1855
717
922
238
410
41

14

19

11
120
32
5358
21083

-0,8
42,8
79,3
25,3
142,9
98,1
20,6
-74,5
-63,5
450,0
84,6
60,0
50,5
8,6

50 775
3383
1461
1721
1059
1178

129
117

82

28

335
115

12 398
63173

’

17,0
7,6
14,1
323,6
128,3
26,5
-61,5
-39,7
86,7
50,2
43,8
29,7
6,3
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Gota kanal: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

A . an. tv. (% ack. ack. utv. (%) Iman-tors re-son ot :

Gullspang 2

Karlsborg 14 5622 7 803 7,2% 23572 7,1% 50,7 44,1 48,0 31,0
Mariestad 14 6 288 11 203 8,7% 34 175 3,1% 76,9 73,1 75,4 45,8
Toreboda 5 382 1550 3995 23,1% 76,2 75,5 75,9 52,3
Gota kanal 35 12 664 21083 8,6% 63173 6,3% 64,0 58,8 61,9 39,2

.e TU rlstrédet
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Goteborgsregionen: Gastnattsutv. Oover aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Goteborgsregionen: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA* (se sid 1)
Kina

Tot. utlandska

Totalt

20

484 547
75728
16 835
19 271
5618
16 093
3611
1732
1768
1077
28 890
6351
239 067

723 614

11,0
3,0
16,1
18,1
50,8
24,4
14,1
-37,1
-29,9
10,0
55,2
-9,5
6,3
9,4

2 054 158
182 438
58 052
73 022
23 252
71416
21206

12 260

11 231
5709
80340
27 858
824 294
2878452

’

4,7
11,3
6,2
15,0
9,6
3,2
-6,7
-10,6
0,7
39,5
-0,1
-1,0
4,2
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Goteborgsregionen: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

PP il WP < PP il W e Sl i P
= R 0 a tv. (% ack. ack. utv. (%) Iman-tors T - -

Ale 2
Alingsas 3
Goteborg 75 287121 597 695 6,7% 2428921 3,0% 91,9 87,3 90,1 71,3
Harryda 6 12 068 13 832 16,6% 65 520 3,5% 56,8 48,2 53,5 57,6
Kungalv 11 16 150 23191 7,0% 82 876 9,1% 76,0 72,8 74,8 54,2
Lerum 4
Lilla Edet 3
Mélndal 5 17 988 33016 103 540 84,7 78,2 82,2 61,5
Partille 3
Stenungsund 7 9 655 18 835 17,9% 59 852 4,3% 76,3 72,4 74,8 56,7
Tjorn 11 8726 13 627 18,6% 42 476 3,9% 67,9 66,4 67,3 44,7
Ockerd 7 1218 3909 6,2% 11 501 -2,3% 66,0 66,3 66,1 41,3
Goteborgsregionen 137 367 446 723 614 9,4% 2878452 4,2% 87,2 82,7 85,4 67,9

o Juristradet
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Skaraborg: Gastnattsutv. 6ver aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Skaraborg: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA* (se sid 1)
Kina

Tot. utlandska

Totalt

23

79924
10 246
2451
4109
1193
1484
273
96

177

87

2 087
272
29590
109 514

-5,9
31,0
95,5
63,3
104,3
118,6
55,1
-60,3
31,1
411,8
144,1
132,5
65,7
6,5

315321
15670
6 500
8639

2 665
4987
820
466
577

351
5546
850
71345
386 666

-1,1
9,0
8,0

19,6

85,8

64,0
8,8

-55,2
2,1
97,2
106,8
0,6

26,2
3,0
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Skaraborg: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

A . tv. (% ack. ack. utv. (%) Iman-tors re-son ot -

Essunga 1

Falkoping 11 6 896 8 764 2,0% 43 766 3,9% 58,1 58,0 58,0 55,3
Grastorp 1

Gullspang 2

Gotene 6 758 4 062 22,2% 12 405 29,2% 60,6 57,2 59,2 48,2
Hjo 5 2635 5351 1,4% 14 009 8,3% 87,2 87,8 87,4 45,9
Karlsborg 14 5622 7 803 7,2% 23572 7,1% 50,7 44,1 48,0 31,0
Lidk6ping 13 8199 12 786 6,1% 41 850 0,8% 79,2 69,7 75,6 51,7
Mariestad 14 6 288 11 203 8,7% 34175 3,1% 76,9 73,1 75,4 45,8
Skara 7 8767 15 875 17,8% 47 338 14,1% 77,2 64,9 72,4 46,8
Skovde 13 23524 30451 1,7% 127 631 2,2% 62,5 58,8 61,0 51,2
Tibro 2

Tidaholm 5 2190 2361 -39,1% 9691 -40,2% 58,0 9,7 39,7 27,1
Toreboda 5 382 1550 3995 23,1% 76,2 75,5 75,9 52,3
Vara 7 4517 5776 36,2% 17 675 0,5% 66,7 63,5 65,4 43,9
Skaraborg 106 71261 109514 6,5% 386 666 3,0% 67,1 60,6 64,6 47,4
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Tvastad: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

tv. (% ack. ack. utv. (%) Iman-tors re-son ot :

Trollhdttan 12 504 18 928 10,4% 80 136 3,1% 79,3 74,1 77,3 62,4

Vanersborg 10 9786 16 636 13,5% 60 501 10,9% 74,5 70,7 73,0 46,3

o Juristradet
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